ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JATOBÁ

NOME DO

CANDIDATO

NÚMERO DO

RG

SITUAÇÃO MOTIVO

Aurenice Alves

Ribeiro Correia

10.194.139

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Cíntia Maria dos

Santos

8.124.964

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Doralice de Souza

Gomes

10.164.486

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Edinete Resende

Rangel

0686.769.481

SSP/BA

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Elizabete Ozeni

Barbosa

0.687.930.901

SSP/BA

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Lenivane Gomes de Sá

Silva

2.254.052.020

SSP/BA

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Maria Valdenes de

Melo Tavares

12.096.454

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Natália Gomes Soares

Araújo

8.753.860

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Valdice da Silva 6.752.728

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

Rafaela Priscila

Alexandre de Lima

8.243.031

SDS/PE

Inscrição

deferida

Documentos de acordo com o

Edital nº. 001/2023 CMDDCA

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DEFINITIVO COM A RELAÇÃO DOS NOMES DOS

CANDIDATOS DEFERIDOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO E ESCOLHA
PARA CONSELHEIROS TUTELARES DE JATOBÁ/PE (MANDATO 2024-

2028

O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e
do Adolescente – CMDDCA, do Município de Jatobá –
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e com
base na Lei Federal nº. 8.069/90, que dispõe sobre o
Estatuto da Criança e do Adolescente (e suas alterações), na
Lei Municipal n.º 173/2004, na Resolução 002/2023
CMDDCA e CONSIDERANDO os Editais nº 001/2023 e
002/2023 do Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da
Criança e do Adolescente- CMDDCA de Jatobá/PE;

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar a relação definitiva de candidatos
deferidos ao Processo de Seleção para Conselheiros
Tutelares de Jatobá/PE, conforme segue abaixo:

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua
publicação.

Jatobá – PE, 20 de junho de 2023.

PATRÍCIA CYBELLE DE MENEZES SILVA
Presidente do CMDDCA de Jatobá – PE

Comissão Especial

TALINE MAIARA DA SILVA

ANA NERY MARQUES DE OLIVEIRA CRUZ

LÍVIA DO CARMO FAUSTINI DE ARAÚJO

FERNANDA ANTÔNIA BEZERRA

Publicado por:

i ld i d i

Francisca Alderi Pontes do Nascimento
Código Identificador:DF704F77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado de Pernambuco no dia 21/06/2023. Edição
3366
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/